หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๐๒๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (ตาม

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ แบบที่อบต.เขาแดงกำหนด) จำนวน ๑ โครงการ ห้างหุ้นส่วนจำกัด 

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (ตี๋ธุรกิจ ๕๑๔,๐๐๐.๐๐ บาท ห้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาท

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงถ้วน  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๔,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๗๗

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๙   สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

 

บัญชา เสือเหลือง

(นายบัญชา เสือเหลือง)